3 堂 島 商 取 発 第 32 号
令 和 ３ 年 ３ ⽉ 1 5 ⽇

会 員 各 位

⼤ 阪 堂 島 商 品 取 引 所
業 務 部

「新潟コシＥＸＷ」の基準値段について

令和３年３⽉ 22 ⽇に取引を開始する「新潟コシＥＸＷ」の基準値段並びに
制限値段額を下記のとおり定めることといたしましたので、お知らせします。

記

【基準値段】

2021 年 11 ⽉限 11,500 円
2022 年 11 ⽉限 11,500 円
2023 年 11 ⽉限 11,500 円
ただし、市況の変動によっては変更となる場合があります。

【制限値段額】

全限⽉対象 300 円

※制限値段額の拡⼤と縮⼩について
① 前営業⽇の帳⼊値段で複数限⽉(当限を除く)が制限値段に達したとき 300 円は
400 円に、400 円は 500 円になります。
② 前営業⽇の帳⼊値段で複数限⽉(当限を除く)が制限値段に達しなかったとき
500 円は 400 円に、400 円は 300 円になります。

以 上

＊基準値段とは、制限値段の算定の基準となる値段であって、基準値段に制限
値段額を加減した値段が制限値段となります。